



## **ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 01 июля 2022 г. № 342  
Калининград

**О внесении изменений  
в постановление Правительства Калининградской области  
от 25 марта 2021 года № 138  
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 25 марта 2021 года № 138 «О выделении денежных средств» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Калининградской области от 11 марта 2022 года № 129) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Калининградской области  
от 01 июля 2022 г. № 342

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление Правительства Калининградской области**  
**от 25 марта 2021 года № 138 «О выделении денежных средств»**

1. В пункте 1:

1) в абзаце первом слова «795027 (семьсот девяносто пять тысяч двадцать семь) рублей» заменить словами «535070 (пятьсот тридцать пять тысяч семьдесят рублей 28 копеек), слова «Краснознаменский городской округ» Калининградской области» заменить словами «Краснознаменский муниципальный округ Калининградской области»;

2) в подпункте 1 слова «88337 (восемьдесят восемь тысяч трехсот тридцати семи) рублей» заменить словами «59452 (пятидесяти девяти тысяч четырехсот пятидесяти двух) рублей 25 копеек».

2. В приложении к указанному постановлению:

1) в заголовке слова «Краснознаменский городской округ» Калининградской области» заменить словами «Краснознаменский муниципальный округ Калининградской области»;

2) в таблице:

- в графе 3 строки 1 цифры «651,447» заменить цифрами «503,357»;
- в графе 3 строки 2 цифры «143,58» заменить цифрами «31,713»;
- в графе 3 строки 3 цифры «795,027» заменить цифрами «535,070».